
DODATEK Č. 1
ke smlouvě o duo Č. 6440-0228-2021-23 - „Oprava elektroinstalace a oprava rozvodné skříně",

uzavřené dne 15. 9. 2021

Níže uvedeného dne, měsíce a roku, smluvní strany:

Česká republika — Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 221/1, 160 01 Praha 6
IČO: 60162694
DIČ: CZ60162694

česká národní banka, Na Příkopě 28, Praha 1
404881/0710
Iveta Vamberová, vedoucí oddělení provozu Pardubice, odboru provozu
nemovité infrastruktury Agentury hospodaření s nemovitým majetkem (dále
Jen „AHNM"), oprávněná k jednání ve smyslu ustanovení § 7 odst. 2 zák.
č.219/2000 Sb., o majetkučeské republiky a jejím vystupování v právních
vztazích, ve zněni pozdějších předpisů

Kontaktní osoba
- ve věcech smluvních:
- ve věcech technických:
Fax:
E-mail:
Datová schránka: hjyaavk
Adresa pro doručování: Agentura hospodaření s nemovitým majetkem, Oddělení provozu Pardubice,

Teplého 1899, Pardubice, 530 02

dále také jen „objednatel" na straně jedné

a

AURENIKO - DV s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v českých Budějovicích, oddíl C, vložka 7914
Sídlo: Úsilné 106, 370 10 České Budějovice
IČO: 25176412
D1Č: CZ25176412
Bankovní spojení: KB.
číslo účtu: 5770270237/0100
Zastoupená: Jindřichem Mužíkem, jednatelem společnosti
Kontaktní osoba:
- ve věcech smluvních:
- ve věcech technických:
Fax:
E-mail:
Datová schránka:
Adresa pro doručování:

Jindřich Mužík Jindřich, jednatel společnosti, tel.:
Jindřich Mužík Jindřich, jednatel společnosti, tel.:

wd3n876
AURNKO — DV s.r.o., ()silné 106,370 10 České Budějovice

dále také jen ,zhotoviter na straně druhé

uzavírají tento dodatek č. 1 ke shora uvedené smlouvě (dále jen ,dodatek")

Bankovní spojení:
číslo účtu:
Za kterou jedná:

I ť5



Účel dodatku 

Účelem tohoto dodatku je narovnání a upřesnění skutečně  provedených prací ze strany zhotovitele oproti 
původnímu rozsahu dle smlouvy, které vyvstaly až v průběhu realizace díla a nebyly ani při vynaložení 
odborné péče předvídatelné před uzavřením smlouvy o dílo. 

Dne 9. 11. 2021 byla provedena kontrolní prohlídka stavby za účasti zástupců  zhotovitele a objednatele, při 
které bylo zjištěno a dohodnuto následující: 

V části A předmětu pinění - Oprava rozvodné skříně  
Při návrhu řešení opravy přívodního kabelu k rozvodné skříni, který byl zohledněn v rozpočtu opravy, se 
vycházelo z původní stavební dokumentace, ve které existoval jediný kabelový průchod z budovy věže, 
navazující na kabelový kolektor budovy, a tomuto východisku odpovídala i navržená trasa a délka 
opravovaného přívodního kabelu k rozvodné skříni. 
Při odkrytí podlahového kabelového kolektoru bylo zjištěno. že existuje ještě  jeden, k použití možný, 
průchod, který v původní stavební dokumentaci nebyl uveden. 
Vzhledem k ekonomické optimálnosti řešení, byl zhotovitelem po dohodě  použit tento nové zjišténý 
průchod a tak se zkrátila délka instalované korugované chráničky, kabelu, zemnící pásky a délka nezbytně  
prováděného výkopu pro pokládku kabelu v chráničce (ménépráce). 

V části B předmětu pinění - Oprava elektroinstalace 
Při demontáži opravovaného kabelu pro napájení rozvodnice následného stání byla zjištěno funkčnost — 
použitelnost části stávající chráničky, uložené v zemi mezi oběma stání. 
Vzhledem k ekonomické optimálnosti řešení (nebylo zbytné provádět výkopové práce, převoz bagru a 

návoz písku), byla zhotovitelem po dohodě  použita podzemní část stávající korugované chráničky a její 
nadzemní část, u které nastala ztráta původních technických parametrů, byla nahrazena tuhou plastovou 
trubkou (vícepráce). 

Výše uvedené změny mají vliv na následující změny v příloze č.2 smlouvy: 
V části A předmětu pinění - Oprava rozvodné skříně  
V popisu předmětu pinění jsou vyjmuty položky pinění s pořadovým číslem 6,9. 11 a 23. 

V části B předmětu pinění - Oprava elektroinstalace 
V popisu předmětu pinění jsou vyjmuty položky pinění s pořadovým číslem 42, 43,44, 46,47 a 48 

Změněna specifikace díla s vyjmutím uvedených položek jev příloze Č. 2 tohoto dodatku. 

Vzhledem k tomu, že tyto vícepráce významně  nezasahují do schválené „Podrobné specifikace díla" 
(příloha č. 2 smlouvy) není nutné posunout termín pro dokončení pinění a pro předání a převzetí díla. 
V části A předmětu pinění - Oprava rozvodné skříně  

Výše uvedené změny nemají vliv na kvalitu díla. Technické parametry díla odpovídají parametrům 
stanovených v zadávací dokumentaci objednatele. 
Výše uvedené změny mají vliv na následující položky stávajícího rozpočtu dle smlouvy, jejichž cena se 
snižuje a jsou součásti rozpočtu dodatku — v příloze č. I. který tyto méněpráce a snížené ceny zahrnuje: 

V části A předmětu piněni - Oprava rozvodné skříně  
Oddíl Demontáže a montáže — materiál a práce 

Pol.č.3 - snížení množství o 40 m 

Pol.č.4 - snížení množství o 20 m 

Pol.č.5 - snížení množství o 15 m 

Pol.č.7 - snížení množství o 5 ks 

Pol.č.8 - snížení množství o5 ks 

2/5 



Pol.č.18 - snížení množství o5 ks 

Pol.č.19 - snížení množství o 15 m 

Pol.č.20 - snížení množství o 23 m 

Pol.č.21 - snížení množství 020 m 

Pol.č.22 - snížení množství o 10 m 

Oddíl Bourání a výkopové práce 

Pol.č.1 - snížení množství o 1 hod 

Pol.č.2 - snížení množství 00,02 km 

Pol.č.7 - snížení množství 027 m 

Pol.č.10 - snížení množství 060 m 

Pol.č.12 - snížení množství o 7 m3 

V části B předmětu pinění - Oprava elektroinstalace 
Oddíl Demontáže a montáže — materiál a práce 

Pol.č.12 - snížení množství o 30 m 

Po12.41 - snížení množství 020 m 

Oddíl Výkopové práce, vedlejší výdaje 

Pol.č.I - snížení množství o 1 hod 

Pol.č.2 - snížení množství o 0,03km 

Pol.č.3 - snížení množství 020 m 

Pol.č.4 - snížení množství 040 m 

Pol.č.5 - snížení množství o 4,8 m2 

Pol.č.6 - snížení množství o 1 ks 

Pol.č.7 - snížení množství o 5 t 

Výše uvedené změny mají vliv na následující položky stávajícího rozpočtu dle smlouvy, jejichž cena se 
povyšuje a jsou součásti rozpočtu dodatku — v příloze č.1„ který tyto vícepráce a zvýšené ceny zahrnuje: 

V části B předmětu pinění - Oprava elektroinstalace 
Oddíl Demontáže a montáže — materiál a práce 

Pol.č.9 - zvýšení množ.stvi o 10 m 

Dodatkem se snižuje celková cena díla o částku 38 777,50 Kč  bez DPH, což je 16,94% z celkové ceny 
díla bez DPH, přičemž vícepráce činí 150,00 Kč  bez DPH, což je 0,07% z celkové ceny dna bez DPH a 
méněpráce činí 38 927,50 Kč  bez DPH, což je 17,00% z celkové ceny díla bez DPH, která činí 
228 953,24 Kč  bez DPH. 

Detailně  jsou méněpráce a vícepráce po jednotlivých položkách zpřehledněny v příloze č.3 „Méněpráce a 
vícepráce" dodatku. 

3/5 



Předmět dodatku 

1. V článku 2. Předmět smlouvy, body 2.1.1. a 2.1.2. smlouvy Č. 6440-0228-2021-23 se mění, jsou 
nahrazeny takto: 

2.1.1. část „Oprava rozvodné skříně" zahrnuje 

demontáž kabelového vedení na úrovni pilíře, dále v hlavním rozvaděči objektu Řídící věže 
(včetně  pojistek a stykačů, ovládajících toto vedení) a dále v prostorách kabelového 
podlahového kolektoru, vedoucím v základech objektu Řídící věže (včetně  jeho vyčištění), 
po vyústění z tohoto objektu; 
demontáž—odbouráni zděného pilíře a odvoz bouráním vzniklé sutě; 
provedení výkopu ručně, pro uložení nového kabelu v chráničce; 
uzemnění pilíře, zahrnující pokládku a připojení zemnícího pásku; 
pokládku nového kabelu, z části v objektu Řídící věže, do podlahového kabelového 
kolektoru a prostoru pole 1 hlavního rozvaděče, umístěného v rozvodné a z části do 
výkopu, včetně  ochranné chráničky; 
stavební přípravu — betonovou, podkladní desku pro instalaci nového, plastového, 
kompaktního pilíře vybaveného zásuvkami 230V a 400V, s elektrickými jistícími a 
chránicími přístroji, umožňujícím i případné napojení navazujících instalací; 
instalaci a připojení nového, plastového pilíře; 
zához, upěchování a urovnání terénu výkopu a kolem pilíře; 
připojení uzemnění a přívodního kabelu pilíře v pilíři a v hlavním rozvaděč i — v poli I. v 
objektu Řídící věže na nových pojistkových spodcích. 
revizi a funkční zkoušku elektroinstalace opravené rozvodné skříně. 

2.1.2. část „Oprava elektroinstalace-  zahrnuje 

stavební opravu zděného pilíře PR1S, v jehož nice je instalován tennoset pilíř, obsahující 
notové pojistky. Oprava spočívá v odstranění pěnou vypiněných prostor mezi zděným 
pilířem a tennoset pilířem pro získání možnosti vximutí jeho odvodního kabelu, v dozdění 
hloubky a vnitřku niky zděného pilíře, v zarovnání pláště  zděného pilíře omítnutím, v 
annování pláště  sklo vláknitou, umělohmotnou tkaninou. v natažení tenko‘rstvé omítky, ve 
zpevnění plochy pod novou, pozinkovanou stříškou a v malbě  pláště  zděného pilíře; 
demontáž zprohýbaných a zrezivělých instalačních žebříčku, instalovaných pomocí svárů  
na válcové sloupy ESO přístřešku a kabely chránících ocelových trubek odřezáním a jejich 
náhradou ocelovým, tuhým profilovým nosníkem, dopiněným tuhými a pružnými 
plastovými trubkami pro rozvody opravované kabeláže elektroinstalace: 
demontáž souboru litinových rozvodných skříní $ jištěnim, ovládáním, dopiněné 230V a 
400V zásuvkami z rámu, který po odstranění zbytků  bany a rezu a natření bude sloužit k 
instalaci nově  vyrobené, plastové rozvodnice, vybavené režimovým přepínačem pro 
ovládání svítidel a dopiněný extemimi zásuvkami na napětí 230V a 400V a svislých 
nosníků  pro trubkování odvodili kabeláže z plastové rozvodnice; 
demontáž kabelového vedení světelného okruhu, okruhu napájení rozvaděče dalšího stání, 
přívodního kabelu z pilíře PR1S a jeho náhrady novými rozvody uvedených okruhů, 
vedených plastovými trubkami, v případě  světelných okruhů  dopiněného instalačními 
krabicemi, instalovanými na profilový nosní]: a v případě  okruhu napájení rozvodnice 
následného stání. s přechodem do stávající. v zemi uložené, korugované, dvouplášťové 
chráničky, vyúsťující na stěně  dalšího stáni u jeho plastové rozvodnice; 
instalaci vyrobené plastové rozvodnice (s certifikátem dle ČSN EN 61439-1 ed.2 část 11), 
zásuvek 230V a 400V, svítidel - LED reflektorů  a zapojení opravené kabeláže 
v rozvodnicích, v zásuvkách, v soumrakovém detektoru, v instalačních krabicích a ve 
svítidlech. 
revizi (dle ČSN 331500 a ČSN 33 2000-6) a funkční zkoušku opravené elektroinstalace. 

415 



za objednatele

Iveta Vamberová
vedoucí OdP Pardubice

1 2 -11- 2021
Agentura

Ostatní body tohoto řlánku zěstávají beze zmčn.

2. Vřlánku 3. Cena za dat), body 3.1. a 3.2. smlouvy Č. 6440-0228-2021-23 se mční, jsou nahrazeny
takto:

3.1. Smluvní strany se ve smyslu zákona Č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znční pozdčjších pŘedpisě.
dohodly' na celkové, nejvýše pŘípustné cenč za dílo, specifikované v řlánku 2 smlouvy, a to ve výši:

190 175,74 Kř bez DPH
(slovy: stodevadesáttiskstosčdmdesátpčt 74/100 korun řeských)

3.2. K celkové cenč díla bez DPH bude úřtována daů z pŘidané hodnoty ve výši platné v dobč
poskytnutí zdanitelného pinční. V dobč uzavŘení této smlouvy je zákonem stanovena sazba DPH ve
výši 21 %, což řiní 39 936,91 Kř a celková cena za dílo vřetnč DPH tedy řiní 230 112,65 Kř.

Ostatní body tohoto řlánku zěstávají beze zmčn.

Ostatní řlánky smlouvy zěstávají beze zmčn.

IV.

Závčreřná ustanovení

PŘílohou ři tohoto dodatku se nahrazuje pŘíloha ř. I smlouvy a pŘílohou ř.2 tohoto dodatku se
nahrazuje pŘíloha Č. 2 smlouvy. PŘíloha ř.3 smlouvy zěstává beze zmčn.
Ostatní ujednání smlouvy zěstávají nadále v platnosti.
Tento dodatek tvoŘí nedílnou souřást smlouvy. smluvní strany prohlašují, že dodatek pŘeřetli, s jeho
obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy.
Tento dodatek o pčti oříslovaných stranách vyhotoven ve 3 výtiscích v listinné podobč, z nichž
objednatel obdrží 2 výtisky a zhotovitel obdrží 1 výtisk.
Tento dodatek nabývá platnosti a úřinnosti dnem podpisu poslední smluvní strany.
Nedílnou souřástí dodatku ř.1 jsou pŘílohy:

PŘíloha ř. 1 — Položkový rozpořet - pořet stran 9
PŘíloha Č. 2 — Podrobná specifikace díla - pořet stran 2
PŘíloha Č. 3 —Ménépráce a vícepráce - pořet stran 1

za zhotovitele

JindŘich Mužík
jednatel spoleřnosti

AURINKO - DV s.r.o.

5/5



Dodatek č.1 SOD 6440-0228-2021-23 řásti dila A a 8 souhrnné Oprava elektroinstalace a oprava rozvodně  skůíně  

Půiloha ř. 1 - Položkový rozpoČet 

RozpoČtová rekapitulace zakázky "Oprava elektroinstalace a oprava rozvodné skůíně" dle 6440-0228-2021-23 

list 1/9 půilohy 



Oprava rozvod/té skříně - rozpočet po oddílech

a ai 61 245,97

llpraVa

Oprava rozvedl* sklu* BOUrarli a vykopove práce

Dodatek č.1 SOD 6440-0228-2021-23 Čist A - Oprava rozvodné skříně 1/3 Oprava elektroinstalace a oprava rozvodně skřině

Příloha Č. 1— Položkový rozpočet

list 2/9 phlohy



Dodatek LI 500 6440-0228-2021-23 řást A Oprava rozvodné skěínč 2/3 Oprava elektroinstalace a oprava rozvodne sani í

Pěíloha ř. 1 - Položkový rozpoČet

-

Demontáže a metala - materiál

I aww1u.). nŘraW Aurp•Wiě (tma, pal. IP AI JanneI gkéor feSrríave atn" Je 11441001, s ix 151/2.10V, Mbar mpimé s ~Maso
ummf go (In ta' 4217 • lateame 40•14121 lum 1 z' ~I M pleŘ I6 /11

614

eí I

? ks 3Pojat.. spadá, 50111 s ~omen kn,uity 634 a ievo~ pelmern norten

Kabel 010 3 tito/A? m t5

4 dovpiiŘcre 3.39.09093 theinela eln 50nes. naseela0 Kopcem 50, Ke

lelenan

fl 10

5 CR 11Zemin pes MM (0,961elen)

6 Smaa ilkeevao aro piediod men paaasm a O; valůrn, napěicbd M An 124 (563 169) 99201 15 I

7 5vaesi feta A máme ts6 • D 28 em 03 o

e l',.1 rennr, i.5 rn Van M ci

i
Demontáž. mon. alektroinatala. - nutenal celkem bez Dem

Dententiže a montáž* - psa

9 vypnut Skirklit energe ne 0~ ao bejovy, se sbit. RtS. poak a oviaČmi tatuton aokné zscovo ks 1

10 Cemont27 krnow9 nonc~ I

II Mos.~onomu/Sen zaineza, zjtflv ar l

DenzatlfbiDde z mamince bet za~fmnitČrom 16rnm./ 1s 13

53 Deniontat si.~ Colerala s Weesa4m 630 Is 6

i4 is 2Deroreaf rfieluovveň stnaČa

G Demoncli 000~3, ~tibez zxno.oni haenostsommareeh mČdťnicn 03 26 9394? 30~3 nj~ m 45

16 ~ta/ a spčmó «odd In. pochozeh OSM letebehe leeleoru 03 15090

17 91~ labd~o Iralebort. el nepatárných Osamčle sh.t. vysavaČe. ml 30

111 Manul imenhames ryk vreire Ode. kodnlec mast máme 0000504 s uninAmercan mese "s iime W O

19 Montáž wariemobb~ do Maxe .3 II

20 UlaČese ~obavy an 50me clo Vt/Opv. i 3.010109 4316~4 ‘2•332 j300 M do Chil3e9 fl S

21 Pak". ~mne Chrántky 53ateleěn Ratetrackers ni 5

22 Pekli LYRY 4216~2 03 tabtatiokoisaarv a mm:6Y. ~mé dde m lo

23 ~MI réseeerch ~M.. ~leen MOřO as 3

24 Mánies naMO aohnereen s oznaČen. 4 ~menms v rozvádí% nebo ne re.m. prOlezu My do 15 mei ks 10

Dernentiia a meetite - prám nikam bez DNI

Ressizeakbeiri501000

25 nesen a rennlay ekeknakych rocco8 a zaiVeni ~á ~oka a whotoe. rent,» ?masy po Mem nentaines pecí cia wo n- KČ Svit 19

26 tass 1.0eaěen zensno mm. ?erre&

Revt. ekkereanstalaos celkem bez 0031

en...3.993•. n.~210 rosin aláttniesialane- -' ' ;090973.1399-1303i 3

Twobblobiz4Somf med ber Drti

let 3/9 pěílohy



Dodatek Ě.1 SOD 6440-0228-2021-23 Část A - Oprava rozvodné skříně 3/3 Oprava elektroinstalace a oprava rozvodné skříně

Příloha Ě. 1- Položkový rozpočet

Císlo

pol.
_Zpitk- Plittallg]šPeNY--1- "l'l " '.. n. '1,1".:‚'''.,' d6.9.111"."Ě., 9. ., satť."""".""t"IT,‚""W

jednotku
"... ''', ~i* 1~.1119alliCall"

bez DPII [Kč]

Bourání a výkonové práce

I Zaměření podzemních vedeni - Hodinové zúčtovati sazby ostatních profesi revizní a kontrolní činnost geodet specialista hod 1,0

Vytičent trasy podzemního vedeni - Vytyčeni trasy Inženýrských sítí v zastavěném prostoru km 0,01

3 Bourání pilíře ze zdiva cihelného včetně úpravy terénu skříně výšky do 60 crn, šířky do 90 cm kus 1,03

4 Přemístění (odvoz) horniny, suti a vybouraných hmot odvoz suti a vybouraných hmot do 1 km

li

t 0,3

Přemístěni (odvoz) horniny, suti a vybouraných hmot odvoz suti a vybouraných hmot, Oplatek k ceně za každý další i započatý

1 km

km 25,0

6 Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) cihelného zatříděného do Katalogu odpad() pod kódem 17 01 02 t 0,3

7 Hloubení nezapažených kabelových rýh strojně zarovnáni kabelových rýh po výkonu strojně, Sna rýhy bez zarovnání rýh štiky

35 an, hloubky 80 cm, v hornině třídy 3

m 0,0

8 Hloubení zapažených i nezapažených kabelových rýt; méně včetně urovnáni dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od

okraje jámy nebo naložením na dopravní prostředek ostatních rozměrů, v hornině třídy 3

m3 7,0

9 Základové konstrukce základ bez bednění do rostlé zeminy z monolitického betonu tř. C 16/20 m3 0,05

10 Kabelové piskové lože, včetně podsypu chráničky, tloušťky 10 cm, včetně písku, zakrytí výstražnou Folk m 0,0

11 m3 5,6Zásyp kabelových rýh ručně s uložením výkopku ve vrstvách včetně zhutněni a urovnáni povrchu šířky 140 cm ostatních

rozměrů, v hornině třídy 3

12 Z:asyp kabelových rýh strojně s uložením výkopku ve vrstvách včetně zhutněni a urovnáni povrchu ve volném terénu m3 0,0

1 Bourání a výkopové práce celkem bez DPH

list 4/9 přílohy



Dodatek ř.1 SOD 6440-0228-2021-23 ěást B - Oprava elektroinstalace 1/5 Oprava elektroinstalace a oprava rozvodné skčínČ
Pčíloha ě. 1 - Položkový rozpořet

Oprava elektroinstalace - rozpořet po oddílech

Výroba irovoinve elektrornstalace

Demontáž, montáž, revize ešektrtartstaaare

Ecoráni, stavební a zarne!nické prace

VbropoyČ práce, voLeiši *taje

Opava elekbo~ce lethrektré otchocriv" soubor

list 5/9 pčílohy



Dodatek čiSOD 6440-0228-2021-23 Část - Oprava elektroinstalace 2/5 Oprava elektroinstalace a oprava rozvodně skříně
Příloha Č. 1 - Položkový rozpočet

RozvodnIce - materiál vystrojeni

MJ Mno/stm likairr‘...; .

I Rozvodnice nastěnna, IN-Tatans, 11,65, 3 řada, ~vlk jinencmtý proud 63A, provozni narati
1000V DC, napiJklad Scntack 6/C080201

ks 1

2 Babelová těsrůi vývodka šedá PC II, byti 1P68 ks 4

3 Katekne těsrózt vine,ellea šedá PC 16, kryl/1968 ks 2

1 Kabelová itnicl vývodka šedá PC 21. kryti 1%8 ks t

5 Kabefoťi teknid Sedle šedá PC 29. Ind 1768 ks I

6 /*syn' yypiheř, 3-761, In=63A Is i

7 FistIč PIJ, dat B, 1-pólový. lauilOkA, In=6A ks I

8 AsbčPIJ. cher 8, I-Oen, IcnulOkA. In. 16* ks I

9 JaněP1.7. cher C. 1-pólový. Icn=101/A, In=16.4 1s i

10 lisbč PIJ. dur 13, 3-pólový. lan" 1n-32A k. 1

11 AOC PIJ, chat 8,3-pólový, Icn=10kA Ira4CIA ks 2

12 Chránit Ir-250.e. typ A, 41711, Idn=0.03A, (n.40.1 ks 1

/3 ks 1-kgUstati sty 3-pólový, dirla 230V. kontakty 40A

11 Připorice /an EVG 415V, 12 moduN is Z

15 ks Itrus,Roilzatovaci můstek N, 7 morek, na DIN pm chráničan Ovánlné cimay

16 Sada mistavnize PE/N, yldárlená do bentinzkce rozvodruce soubor 2

17 ProP033vaci vodiče Cv 2,5, 4,6 mes el přistroy soubor 1

le Řadová modu:Roce na DIN Idt, cm P/Brať vodit* 0.9 171.0 nvn2 lis 10

19 Otočný istepinat 3 polohy, 1767, 600V, 10A, napladed 5185A033 - Sclmeider Electrk ks 1

Rareodnice - materiál vystrojeni celkem bez Dmi

Monttržei práce pro vystrojeni rozvonnion
ZO Montaž ochranné svorkovnice do roa•cdnice im i

25 Malá/ nulové svorkovnice do rozvalmce ks 2

22 Nastál kst$10 se mpojenim vola jeOncipólondi nn 0o25 A v rozvodniti ks 3

23 Montáž Ilsočě se rapolenim voda divaně& nn do 25 A v rozvedl° 1s 1

24 Mastil jes/Nd se ramena-i vockě tňpóbvich rm do 63 A v rozvodno kus 3

25 Mutat 05001ruce es I

26 ~M svorkovnice do nava/NM - ~á vodit do 6 ~2 se zapojaiřrn voda ks 10

27 Moncil vývodky včetně WerMni ONOru v rozvod ks 8

za ~mu oto/8860 přeanače. včetně ',Vydáni otvoru v dovOdmo ks 1

29 11~rod{ goůovarrý do 2,5 mm2 v rozvádéči nebo na přistrop ks 4

30 Zkoušky ~vadne die ČSN Ell 61439-1 972, vytetoneni záznamu - pirmoa o těchto zkouškách
včetněschěrra 2200>eni

ks I

JI Pass pstickh a ochrana/cti el. pilstroďcle olauh8 pin uařatele ks s

Ir;
5- Výroba roncanke elektrainstalace bez technického zhodnocen/ celkem bez DPI1 --.
d

i
Technické zhodnocen/ celkem ber 0~ - nedochází k tedlnicízénad zhodnocen/

z
-

list 6/9 přílohy



DOCIPP2 C.1 SOD 6440-0228-2021-23 (asi B - Oprava elektrainstalace 3/5 Oprava elektromstalace a oprava rozvodno skČ ině

P700113 ř. 1 - 001024117ý 101110CCI

Derinontld a moataž alektribettblace - materiál

1 540* - 110 ass, X sa704 byt 194 rr7áč419 aI rthaa 10 stils11 atareek9 sak. na Pata Pat és 10

2 5440 • LTD sebalia mam$e« a kryt, asx w8.446~.......é PO arkt ~nar akt obsp' ~o~én és 4,

I 94ssies14,991414102.0.. se em« éspél 1193 0.0~1.5011.2 • ůas ks 1

4 284404,a 230/ 4~ 1020,* s motrnmPrI~ 41411~ 411. ~MM Un~ 41 1

.P.Iarett 4074.331. 36 CP PI r,E). ťr~. bos P67, nwiltb14320/500/ .428 10 1

6 Ohrba deknointraladri ~a, 05059 nedala S -2511.0 až 604. dn Plinnk rapir 1220_37P.130 - Ppm fl 15

7 Ohtba eltbrarrablebi Inibla ~ne nrclankkA ofalreb .2531.6 41604. dn 25mm. napČ. 1225 414_130 - Oba ni 10

8 11.41. PC. ekkbows~ni 0414 mak Imb nizb rredia101013144 -154/2 4 604. M 2044 s InOmk rapt 1520_14 Kopo' fls In

9 Tvlb PC. 4000/tot rrubla Sta bab Mrká nacnbniOrlabbmet •25/16 et/ 44411, M 25ma s bran bot 1525.412ma fl OO

JO Phdatar ba tu/da PC ba, 0,20rnné napi. 5324ta Oba lo 174

11 PČOtatb po Mou PIC Intim 425mm. retČ. 332566511444 In M

12 04•41140~anlchrbnitka On 5,014, nmliand irepata 50. Kept ketin rn II

II PČiclatts - ablmb na pttrubi s 41140 Perban 6/4". $kemiblentem 195a bankledrou - pa ~M ~maně crearday no z« b 133

14 ~i 40celP65 na ernam ir wahrosei*Oba Mou eamfek PG11 a 144,1 PG9, PO KU 100311144/4 *Mb ba Mbp marek pro 4.104 b II

15 ~M binkiv2.444 $146109, 1401141 b 12

16 10001741 ~i 43001a84114 II. 14171P68 10 22

17 Kbel 04 - 1145 fl, 127

18 KaLd CM - O 34.5 á

19 CsbelCYCI• I ba ni 2

70 ibbel ClICY -154,5 2

21 [bel CYKY • 3 546 940

1.7 KabelMY .14016 5

21 šroub 142544 4 otelk 1134.2419. éssaval9 40

24 ks 35atžkni ars% 4 4 /4-043COOwntbra 2rnm. parm,

a ~tamnová 57 4~003~ 241 PPM S 11

26 14/11 rnernťrý Miůtnennt 00Í9)3 8829 6. 38

27 ~Sb 005071-A 12, /4.134" ho Is 34

28 81904 nowa0 Sr b 43

OPP41mrav k ma-dmearito. we- 0 o. pro pan. 110/474 114 'nato minim rltn /412. 4~ 7W31 0 Canali S 24

Derratiti • monrat ebbeedrableme - neabrIld call~ bat 1144
74187,24

Deawdil • soweilalekbelamalles - pila
0, ,,,,,,,..., ,~8, ~mi... ~Um brembho surta or~ omalou 4 4414 abrurP 2

31 0~ Sedu 7 matems ber ediavato funktneal po su113 444 prOěmu od II) 61 20 mml

32

14 1

Demonial katelu o radia ba sadorate 441000.11 (61000) Pkwolt prOreni 034 ram2 14 5

~nad rtmadnab~ ~dm+ ioomohu, 'Mio 1 o o W04. 0417/ {dm 00 mi ti 12

Drapnit m2183 wobanich ~44 ubbnick 44 Pevith a Iénknali s PVC Si. betimbIenorich 0144000144 0~014 1.5 4170 ‚11m2 175

35 Denionril madO ronmanwn 87059e1 4144774 v 0,4 nebo • kkbri, prOrear My 1.5 a3 70 mm.1

36 Mem» rc04044 bbnorpo hInierbb neb plaleack ba 44/14~014stmy ~mm M 5O83 14 1

57 Mni/ 01mmelt mOmmberrh 44 ~pán 4000 41/014441 poslem IP 67 374/1•72 31 A 10 2

38 440g55 bitek elearoboalitrádi s. opuracirn nelp nalamboalebn M Protorron Mach ukahrratit 44 ~O plet 16 do 23 nim ni 144

Mcarál trubek elebrair~ti 4 mambeirn nebe nalarubembin deba 0~0i tuba 0101e44 volné. verbla 0 plm 23 O, 35 nen m 70

40 14041/ 8/44 ochrannph s nmanitim mimrt~tbion cle abs sta:01$ enkb, ublenjah vo14, vrothat 0 cle 4 mm 9. 20

41 1.1101/87 kmvprpra Inibb On Promde rito...kabel» 5e6mm2. -rlaSteni do ~ta e 0

0 1.344 OO*~0"Sb"kramPbm/ na ~o a 14. draeomák • rnamite 440 a pfistroje 0080144,431, ratm 040,244 ~774

PaII~ ~PPR mi 00 105101 mm

10 1

43 1414 viblel 100 86 sepbenim 86,455 /44410,44 38/0~ rallakbrO 1s 12

44 bomb 646e00mbliath bet dooKhoo Solenicn o. ~um ~,ts, ~o satja. mág 143:444n0r24 (n80, CPY) paCiu nebem M 3321 a1
‚ml)

ni 229

45 440018 6,060 441240 ba .36,02,445,415 • erupich miaberribi 00441474114nebt 0/4401017/110403. OGTI 03/31• PrPtru in 4.16
naal

fl S

46 Ibmteni mcid »bomb 425 rivai2• i004016 neb, ne prion0 ks 17

47 404e4 mtb egebtanj 616.251 v ~Cr nem na pČison es 111

45 ~tem napd 4304691 do 14 tmu nesivid10 nebe ni Ostrop ks O

49 ulerdea 1440 en/430 4410442/ . v~001~*u* pre~ kbeb 9400 - 40~0 4 so0085410 binte -0552,0 ř

inkbany do 2.5 44 ,r reminb5 neb. na ~ml
10 105

Ormatekl • msta aleibbnliour - práce mita kat MM

Rake olelereleatebee
1Zlatky.30 peonldry est~n mr410 4 1 patra pmbdra a Ont 011je01' 0malá041 pne do 100 11. Y.7 le

ba Obr~mi bektrokséaca calkarn

04/44418,07~14 mimabldnbabbedhes
Iétobaltó Samna saka •sir0191

list 7/9 pČllohY



Dodatek Č.1 SOD 6440-0228-2021-23 ěást 8 - Oprava elektroinstalace 4/5 Oprava elektroinstalace a oprava rozvodné skriné

Příloha ě. 1- Položkový rozpoČet

Bourání, stavetml a zámeČnické práce
I zakryt vneišich *cti před znebštČnim vČetnč pozneršito dokryt venni otvorů a svislý& plech Mb

'Min/onou 'opici páskou
ml 2,0

2 Odstranéni Plitt pbry m2 0,3

3 Zazidina otvorů v pliČkárO neto ~di pambetonnehta barnkerol PlOČhy Ples 0.025 ml do I m2.
&obnova ts,sm,05t 500 kg/m3, dauštla piety 50 rnm

ml 1,5

4 Vyrovnán nen:man/ti pcdtdadu vnéjšich ~Raných plech maliní, toušticy do 10 mm ml 2,0
v iskin pin neto sloupů

5 Draha tenkortstrá minerálnijednotbviČh malých ploch Stihl, PlOchy 16lbotbil Přes 1.0 dia 4.0 ml ks 1.0

6 m2 4,5Pata/ani vnčjších »M sklovlabnithn crelivem vtlaČeným do tenkonstvé hmoty

7 ~ba tenkowslva minerální jšich ploch probanená, vČetnč pelletrace Podkladu zmítá, tloi8nY
1.0 non 020 nebo slour0

ml 4,5

O Voomávaci osna z cernentove malty pod Idenspiřskýrni prvky «by ples 150 do 300 mm ni 0,5

9 ~chování hon& plod,zdi a nadeathek (alb) z poonkozoneho PleChu s PavrOlovou aPťavaa
Mechanicky kotvené ft 500 mm

al 0,5

10 Maby z TTIaGskin smés" oteruvectrných b/ sucha thopásiatné, blé za sucha otčnradorné dobře v ml 4,5
místnostech výšky do 3,80 m

11 Malby, malitských sm/Si otéruvzdorných za sucha Připlatek k cenám dvojnásobný& maleb za zvýšenou
pracnost ch prozárSht malého rosahu plochy do 5 m2

ril2 4,5

12 Bourání ostře ze zdiva TeČou *Jiné výšky do 60 crn, šOky do 90011 kus 1,0

13 Vcdorovna daprava sut na skladku s natož/mim na cbpravni prostředek a složením do 100 m t 0,3

14 Ilibmistčni (odvoz) horniny, sud a vytouraných hm( odvoz sut a vrticuranýdi hmot do 1 lun t 0,3

15 Přernisténi (odvoz) bomby, soli a vybouraných rroot odvoz soli a vybouraných hmot atiPiatek a cena Za
každý další i zapoČaty Ilon

lan 25,0

16 Poplatek za uložení stavelmbo odpadu na skládce (skládkovné) chybí/ha zatidéneho do Katalogu
odpadá pod kódem 17 01 01

t 0,3

17 Demontáž ostatní& Mmešnických konstrukci o hmotnost jednotlivých dm bránit do 5050 kg 15,0

18 Opravy Ostatní& hineČradcýct kansinkci výmčna 14/ ccobviČh přivařených, /Čelné zadat/oni zbytků
barů

m 138,0

19 Ochtz rozvodnic, leb9iČk0 a trutek na provozní stfecksko v Polib na Šumavč tni 44,0

20 Ocloranéni nátčrů ze Minetnicbtli konstrukd c-kartátovánim ml 1,5

21 láldadni nátčr zámařnklcých konstrukci ffidnordsobný nitrokombasigni m2 1.5

22 Mezinith zárneČnIdojch konstrukci jednonásobný syntetický standardní ml 1.5

23 Kryci nátčr (enail) zahleČnickhm lionstolobjedotalseblÝ syntetický standardní m2 1,5

24 Mcddsž pojízdných včži butkorých nebo včtrových; maximálním zatlenim podlahy do 200 kg/m2 šal‘y
Od 0,6 do 0.9 rn, délky do 3,2 m...34kY Přes 2-5 llt 67 3.5 m

kus 1,0

25 honba/ pojízdný& včží tivbkovédi nebo alcorých $ maxlmábim zatženrn nacisty do 200 kg/m2
Motat* za první a laici* datli den vodní Poiatnélaa ksleni k celé

tis 14.0

26 Demontáž pokidnych včží trubkových nebo clikovych s madmélnim zatíženim podlahy do 20010/m2

Šiky Od 0.6 00 49 at,cliélq 00 3.2 m, víČky PNS 2,5 m do 3,5 M
kus 1,0

list 8/9 13410DY



Dodatek Li SOD 6440-0228-202143 část B - Oprava elektroinstalace 5/5 Oprava elektroinstalace a oprava rozvodné skřině

Příloha č. 1— Položkový rozpoůet

Výkopové price, vedlejší výdaje

I Zaměřeni podzemních vedeni - Hodinové zúůtovací sazby ostatních profesi revizní a kontrolní ůinnost geodet specialista hod 0,0

2 VytZení trasy podzemního vedeni - Vytyůeni trasy inženýrských síti v zastavěném prostoru km 0,00

3 Hloubení nezapažených kabelových rýti strojně zarovnání kabelových rýh po výkonu strojně, ano rýhy bez zarovnáni rýt šířky

35 cm, hloubky 80 cm, v hornině třídy 3

m 0,0

4 Kabelové pískově lože, vůetně podsypu chrániůky, tloušČky 10 cm, vůetně pisku, zakryb výstražnou roli m 0,0

5 Zasyp kabelových rýh stromě s uložením výkopku ve vrstvách vůetně zhutnéni a urovnání povrchu ve volném terénu ni3 0,0

6 Vedlejší náklady - převoz těžké techniky - bagru ks 0,0

7 Vedlejší náklady - přesun materiálu - pisek t 0,0

list 9/9 přílohy



Dodatek č.1 SOD 6440-0228-2021-23 Část 8- Oprava elektroinstalace Oprava alektroinstalCe a oprava rozvodné sktlně  

Přiloha č.2 Podrobné specifikace dila 

Potě. Popis předmětu piněni - část A - Oprava rozvodné skřIně  

List 
rozpočtu 

Položka v 
rozpočtu 

Zaměřeni el vytýčeni podzemnich sili v prostoru plánovaného výkopu a instalace rozvodné Odlité - zásuvkového pilinu 4/9 1 2 

2 Vyjmuti nefunkční rozvednice pohozené 3/9 9,10 

3 Bouráni stávairciho zděného piliiku  

4 Naloženi a odvoz suti na skládku 4/9 45.6 

5 Ručni vyhloubeni zeminy v oblasti před tvárnici kabelového průchodu do budovy věže, s ohledem na soubor prochťmejlelěn kabelů  4/9 8 

6 Dodatkem piněni zrušeno- Strojni vyhloubeni kabelové ryby 35/80 4/9 7 

7 Vyhlouben rozšíření rýhy pro základni betonovou desku pro instalaci pilíře 4/9 a 

6 Zhotovení zemněni zásuvkového piliře pomoci pěti uzemňovecich tyči. zemniciho pásu 30/4mm (0.96kg/mhpololeněho do rýhy 3/9 18 19 

9 Dodatkem pinění zrušeno- Částečný zásyp zeminou, nad spoje zemniclho pásku a tyči a následné pískováni do výše 5cm pro podkládku korugované chronicky se zataženým kabelem 4/9 12.10 

10 Položení korunované chráničky dn 50mm se zataženým kabelem CYKY 4x16mm2 do pískového lože rýhy 3/9 20 

i i Dodatkem pinění zrušeno - Dopiskováni 10cm nad vrchni úroveň  komgované chráničky a položeni výstražné fédie 4/9 10 

12 Vybetonovani základově  desky pro plastavý pět 4/9 9 

13 Odkryti kabelového kolektoru věže k nievaděči RH a jeho zpětné zakryli podlahového 
3/9 18 

14 Vyčiéténi kabelového kolektoru od nepatřičných předmětů  a vysisti vysavačem 3/9 17 

15 Vypnuti el. energie budovy věže a zajištění tohoto stavu 3/9 9 

16 Demontáž spodků  a stykačů  a Spojeni kabelového vedeni vedouciho k R-U0H, zpola 1. rozvadéče RH pojistkových 
13,14 

17 Demontáž- vyjmuli kabelového vedeni k R-UOH z rozvadéče RH a dále z podlahového kolektoru, až po kabelovou tvárnici průchodu z budovy 3/9 15 

18 Odvoz demontované kabeláže do skladových prostor PS 0228, v Polné na Šumavě, v rámci odvozu piněni části B dila B8/9 19 

19 Protaženi &vodního kabelu CYKY 4x16min2 kabelovou tvárnici včetně  korugovaně  dvouplášťové chráničky dn 50mm a jeho následné uloženi do podlahového kabelového kolektoru, bez chráničky 3/9 21 22 

20 Montáž tři nových pojistkových spodků  VDIII s vymezovacimi kroužky 63A a keramických pojistkových vloček 63A 3/9 23 

21 Zakončeni kabelu CYKY 4x16mm2 v polil, rozvadéče RH 3/9 24 

22 Instalace zásuvkového pilíře na základovou desku, zahrnuti zeminou aleji zhutněrd kolem pilíře plastového 
3/9 11 

23 Dodatkem pinění zrušeno - Z*hrn rýhy strojně  ve volném terénu včel& Opravy terénu 4/9 12 

24 Ručni &hm výkopu v oblasti kabelového prostupu do objektu věže 4/9 11 

25 Propojeni pilite s uzemnénlm - na zemnici pásek a s přivcdnim kabelem CYKY 4x16min2 plastoveiho 
3/9 24 

26 Změřeni zemniče pili& parametrů  
3/9 26 

27 Provedeni výchozi revize elektroinstalace okruhu opraveného piliče 3/9 25 

28 Vyhotoveni revizni zprávy o výchozl revizi elektroinstalace okruhu opraveného pliče 3/9 25 

list 1/2 &loby 



Dodatek t I SOD 6440-0228.2021-23 
PhlOba G 2 Podrobna specifikace dila 

Část O • Oprava alektroinslalace Oprava elektroinlitalace a oprava rozvodně  sktIně  

PotčP0pill předmětu 01101 - čist I3 - Oprava elektrOlnal•laCe 
—LiSt 

rozpočtu 
PoIO2ke v 
rozpočtu 

Vypnuti napětt y pidi PRIS vornutim nožotorch poustek v pilíři PRIS Sv ptáti z hlediska nosní tenni kabeláže plmIchotho dán/ - EdOpiattatku 7/9 30 
Demontáž °Podnik.° kabela z lemsosel Mita a ze ~nebo ptlWe PRIS 7/9 SI 

3 Demontáž pivockuch a odvocIntch kabelů  ze soubory Modrý& nozvodnic 7/9 31 32 
4 Demontáž souboru litinovych rcurodniC • 11$ LOG • extlell z rámu 7/9 33 
5 Demontáž uloženého kabeloveho vedeni z insialatnicn žebetků  7/9 34 
6 Demontáž kabeloveho vedeni z odalatritch Imbek 719 35 
7 ~ona/ kabelové vedeni néslednelto stan. z doslova rozvodnice a kondovene dvouplátrevé clvanitay 7/9 35 
8 OcIstraněm tristalatnidt kovových trubek a leblitků  odtezanlm Mbyte - tvarů  z rámu rozvodroce sloupů  phstřelku a vnmulim ze zdiva stáni 49 17,18 
9 Obroutem zbytků  event z rámu tenor/tun a ze sloupů  orani c oielint ohmataných misi nataveni shodné barvy li bitvou Slim sloupu dani 8/9 19 

10 Instalace opimek s vishtirn závtem 1112 na sloupy dán/ de výkresu samce (obloha t 3 SOD) 8/9 18 
11 Vodorovná instalace oroblerych nomike . leMh upevněni pomoci troubil, 5/12 na oblunky Instalovených na sloupech dám 9/13 18 
11 Ofistraněnt barvy a rezu z ramu ropodnic 8/9 20 
13 Proveden)  hátěnj rámu rozvodnic t I. nfitladni a 2x vrchol barva, I 9/9 21,2223 
14 Svist* instalace noaniků  na rám rozvodnic pro naskranou instalaci trubek s odvodni kabeláži pastora rozvod/mys 8/9 18 
15 Odstraněni suivebni pěny z ‚trhy zděného pilde PRIS kolem MIMONI( potistkověho Plite 8/9 2 
19 Zakryli tatmoset poldtkovaho pil/e ochtannoo tok, es 1 
17 Dozděni ruky Mile a dopineni Ode PRIS do lomat° hloubky slavatIcilm lerrnowtpoliatkovtlho pikle lvárnicam Ylong 50.249.599 19,0  34 

10 Instalace dua/katy do Medi MM plasloWtho ~osel péče ProchtizelICI nikou a bodni Mat zděného plite PRIS pro odvodni kabel pro napdanipastaik rozvednice 7/9 40 

19 Nal/dant tědrově  ormiky na zdány 05 PRIS 8/9 
10 ~omen, visětich rohu plite PRIS rohovým prolitern $ tkaninou 9/9 8 
21 Annov4ik dodávky Pannou vkladanou do lepidle 9.9 8 
21 ěpkkace penetrotolho nada, na amkováni 9/9 7 

23 Štukováni vidiálho povrchu plite PRIS 8/9 7 
24 Vytvořen' vyrovnávat, vrstvy z cemenlove mohl( pod st/IIM PIM 9/9 e 
25 Výroba a instalace délky OP PRIS z povnkoveho plocha 8/9 9 

20 Bounini zdiva torza prisiňsiku pro haslo plisirsk 8/9 12 
27 Odvoz auta z Imumni na skladku 8/9 1$ 14,1510 

20 Ocivoz demontovanych libnowycli rozvoanic, trubek, žebfibre a 8er/tenké/ani kabeláže do &dobový& pro/dor PS 0129, v Polné ne Sumove 9/9 19 

19 dropa plealovti ronocinme 8/9 1 až 31 
30 Zhotoveni vykrosove dokumentace k opraven* elekkomstalaa včetně  plestově  tazmaikte - schéma zapojeni pfialmjů  a popisem fázi svorkovnice okruhů  6/9 30 

31 Instalace nove plastové rozvodnrce na neklaný nazvoanicavý rám 7P9 36 

32 Montáž odvodili/to kobek' CYKY 4.16mm2 didněného katr:mys:tou dvoupláttovou chránitkou do 50mm, z panna!~ lendoset MIN přes zděný NM PRIS do nová plastryvé rozvodna 7/9 45 
33 Instalace pružných a pevných oslabit-nich plallovy& Imbek o průntlirech 20mm a 25.ént na instalatni nosniky pomoci přIchylett 7/9 3039 

34 Montáž kabelů  svételneho okruhu 2x CYKY 3.1 5mm2 a kabely lx CYKY 3.1 5mm2 okruhu tiounfinkovehrt spinet* do Postavy& trubek On 20mm 7/9 44 

35 Montáž kabelu okruhu pro mottem rezvoanice následného stáni 1 tt CYKY 5x8mm2 Oa plasto•ych trubek do 25-mm k Pochodu na korigovanou cluándku položenou ve výkopu 7/9 44 

38 ~lát kabelů  zetsurkovrch okruhů  lx CYKY 5x2,5mm2 a kebtriu ne CYKY 3a2 5mm2 do padnych trubek dn 2Crnm 7/9  M 
37 Instalace instaiatnich mm:dni& krabic pro ~pan, LED reflektoM ne msta/Mni nozniky dle oblohy t 3 SOD 7/9 41 

38 Instalace studni LED rallrklorů  na instaletni nosntky 7/9 43 
39 Instalace sounvakoveho zeinate na nstalatnt nosná a jeho zapojeni 7/9 42 49 

40 Instalace zasmek 000V a 230V na rarn rozvoclnrce a mich Zappeni 7/9 37 

41 Zmontent - pnopotenu Moneta světelného okruhu v inde/Mnich rozvoOnych Ambicích a napéle<ich kabelů  Odbotufitich k LED re/sektorům 7/9 49 

42 Dodatkem prken/ :vinna - Zaměřen, a uIyteni podzemnlch sili v Prostoru  plimov něho výkop/ 9/9 1,2 

13 Dodatkem Preini ?sukno - Strom/ vyhloubeni kabelové ryby v hrtanu 35/130 9/9 3 

44 Dodatkem prdni poleno • té Ani do pod podkladku korugovanil chramtky se zataženým kabel«, CVIKY 5n6mm2 919 1 

45 Vtaženi kabelu CYKY 5x601rn1 Okruhu Pro napdanl roztodnde následného sukni do kondovane chráničky dn 50rtim 7/9 44 
48 Dodatkem piněnl erulleno • Položeni kortmovane crwindky dn 50rom se zataženým kabelem CYKY 5.6rnm2 do plskareho lože rtby a PomoCi Pfichrtek na Prd 7/9 11 

47 Dodatkem piněni putano • Dopiněril atakováni 10cm nad oklik uronil korugovan1 chrOndlcy • položeni výstritmt Mlh na piskově  lože 199 4 
M Dodatkem piněni zruieno - Stroje) Srlint ryby delná zmateni a Mrak" terénu 9/9 5 

49 Zakontani kabelu CYICY 5x8mrit2, oketttu pro ~Pant rozvodrem nOstedněho sktm v PInslové mr/odn.0 2/9 47 

50 Zakončeni kabelů  ~dur& okruhů  v nové Matové ropodnicl 7/9 48017,49 

51 Provedeni kontroly funktnosh poinollpych okrune elekkoinstalace, sounvaltondho spinet° • přepínaných režimů  "mpreilo" • Outtni (ehm' • -automaticky režim" toto eloktromstalace 7/9 50 

52 %Vedeni noltozi revize elekimmstalace stan, včetně  odvooniho nal/Poctila kabel,. pro Puld dán/ 7/9 50 

53 Vyholovant ~ml zprávy o vrchozi nivo Pekinunstelace slint- ESO phslfetku _ 7/9 50 

list 2/2 přeohy 



Dodatek Č.1 SOD 6440-0228-2021-23 Oprava elektroinstalace a oprava tozvodne skěinř
Pěíloha č. 3 - Ménépráce a viceprice

Ménř práce

Menéprace - Oprava elektrom sta lace

Popis poioiii 141 tineksbd Cena za Cena
celkem bez
DNI Kč

Joidnoltu

Demontaž a montáž elektminstalace mate/jal a práce
...... +more.. Yl. Kopos Kolo

dr unie- ,..-- .7. t - e a-a, .1- Súmm do n, - m eletn Breenntl. vČetné tenis tataber: do ennililey m 20

~pito - Demornaž a mantiž elektromstalace - materii a práce otakom beel:441

V_Ptect0 vedbilliv$41
Zaméěen ‚ryci veoen, - Hal ~red sculdc okuided, rensia~Čem=pekli geolet ~alma Ixel 1,0

40trČeni trasy porizeunnasa naderk ltirrek Paar 0,03

~tem crenipekraren lia~ ne strapČzammani karbefonca ryb po vtkOdu A:~ Oka rillY bez carCenini cit On
jsem hloubky Man v brimmeVen 1

tn /M

• Katekme Samé bk, tČené paůnyde &ráda% tletittky 10 on, 45eble PPM PaketliePerabirat kal rn 40.0

Zásrotrabettzeth cit stejné s vIceerarn ~Ani ve vntvadi vČetnř zbutnérd a ~int planetu ve telreřM terénu nt3 4A

vedteit ranace - pěeci:i:1*km ~nik, - anru 61 1.0

' ..e° actalk - Ell't)Illl I, 4 ..e• 5.0t

Meneprace -vykopoke práce vedle>i vydate celkem bez Den

MemřpréCe- Oprawa elalibalnellacatallimn bas DPH apa a. ..- at finta=

Menéprace - Oprava rozvodno skime

pot
,.,.

Demontáže a montáže - materiál a práce

40

Běovpraiůova korapavana arranraka di 50mm. napekla Soporier 50. Kopce KSu ni 20

Issmid ph Fan 30~(0.95Ierrn) m 15

Smrk» Fan k rentricter5- D 28 men ks s

8 Vženenki 1,5 m %Ta lni S

ti tent/ uzerrerivo ty* vČetnř ~Tě Noir« areabordeenk orel UnntOVICS,Plaern, iiellav wele *dnem In 5

19 Monliž ~oba veden1 de ~o

Okem; lenzewane~v On 50mm ebaern adfimm2, demi atrakci°,cle maerzut s ano ardenire

ni 15

20 m 23

21 ~Alanbflepaee cadier s Icatelam imbecromlem fl ID

22 uloženi babek, CM' *16~2 do tabeberm voleivara a merafČČe v trend se fl 10

Ménežpráce - Demontáž a montáž elektroinstalaCe - Materiál a práce ~ani bel DPH

kutám. ir/k0p0Ve práce
-a°,1 nad 1,0/seer. Pecenmen irottmote zahnu Lea 0416411 geolesi ~S a kOetiebii ?mimu goxtel soca] sta

Inkcea °ml O.Metnurrm veden,attYČem Irmy miennskirce sta.? zasarČném nesu ba 402

nutit. ne...tadienýth ...met:~ rýt topř raremarti karrelreťte ne no ~Are,*šha rýhy ba ~nirýt taky
15 em Member ati ran v harnme •.: a. -

in 27,0

rn 00,0

12 Zasyp aabeliarycll ne lare455 (- - - renr a riMMane ~nim ve tvalnéa bránu reil 7,0

atenřprace -Bouráni a výkopove mace celkem bez DPH

MÉM:práce - Oprava rozvodné *hon celkem bez DPH

Meneprace - Oprava elektroinstalace a oprava rozvodné skriné celkem bez

Vice práce

Viceprace - Oprava elektroinstalace

tido

001-

00P0 položky MJ Množství Cena za ;
jednotku i cel

D1:14

Demontáž a montas elektroinstalace - matená'
. ,- .. edc ncdt 29.1 C a: 60a9 d- 25mr- rdre 19

Vice prace Demontaz a mon taz elektroinstalace materiál celkem bez DPH

Yieeprace - Oprava e1e1nrolnstalace celkem bez DPH 150,00

Viceprace - Oprava elektroinstalace a oprava rozvodné ~ne celkem bez DPH 156,001


